
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 23

ПРИКАЗ

 16.09.2019 .                                                                                                              № 51 – от 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОД г.                                                                                                              № 51 – ОД ОД

«   О зачислении ребенказачислении ребенка   на обучение
     по образовательным программам програм программам м программам ам программам 

 дошкольного образования в
   № 23»МБДО зачислении ребенкаУ детский сад № 23»детский сад № 23» сад

      .На основании приказа Управления образования Администрации г. основа основании приказа Управления образования Администрации г.нии прика основании приказа Управления образования Администрации г.за основании приказа Управления образования Администрации г. Упра основании приказа Управления образования Администрации г.вления образования Администрации г. обра основании приказа Управления образования Администрации г.зова основании приказа Управления образования Администрации г.ния образования Администрации г. Админист 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДра основании приказа Управления образования Администрации г.ции г.                                                                                                              № 51 – ОД
  01.09.2017 .  №  434  «   Новочерка основании приказа Управления образования Администрации г.сска основании приказа Управления образования Администрации г. от 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОД г.                                                                                                              № 51 – ОД Об ут 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДверждении конт 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДинг.                                                                                                              № 51 – ОДент 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.

      01.09.2017 .»,   «воспит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.нников в дейст 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДвующей дошкольной сет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДи на основании приказа Управления образования Администрации г. г.                                                                                                              № 51 – ОД положения образования Администрации г. О
        поря образования Администрации г.дке приема основании приказа Управления образования Администрации г. на основании приказа Управления образования Администрации г. обучение по  обра основании приказа Управления образования Администрации г.зова основании приказа Управления образования Администрации г.т 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДельным прог.                                                                                                              № 51 – ОДра основании приказа Управления образования Администрации г.мма основании приказа Управления образования Администрации г.м

      №дошкольног.                                                                                                              № 51 – ОДо обра основании приказа Управления образования Администрации г.зова основании приказа Управления образования Администрации г.ния образования Администрации г. в МБДОУ дет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДский са основании приказа Управления образования Администрации г.д  23»,на основании приказа Управления образования Администрации г.пра основании приказа Управления образования Администрации г.влений
      комиссии по комплект 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДова основании приказа Управления образования Администрации г.нию Упра основании приказа Управления образования Администрации г.вления образования Администрации г. обра основании приказа Управления образования Администрации г.зова основании приказа Управления образования Администрации г.ния образования Администрации г. Админист 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДра основании приказа Управления образования Администрации г.ции

. ,     (   )г.                                                                                                              № 51 – ОДНовочерка основании приказа Управления образования Администрации г.сска основании приказа Управления образования Администрации г. личных заявлений родителей (законных  представителей) за основании приказа Управления образования Администрации г.я образования Администрации г.влений родит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДелей за основании приказа Управления образования Администрации г.конных заявлений родителей (законных  представителей) предст 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.вит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДелей
воспит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.нников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    16  2019 .     № 23За основании приказа Управления образования Администрации г.числит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДь с сент 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДя образования Администрации г.бря образования Администрации г. г.                                                                                                              № 51 – ОД вМБДОУ дет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДский са основании приказа Управления образования Администрации г.д

1   1-      №1;воспит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.нника основании приказа Управления образования Администрации г. в юмла основании приказа Управления образования Администрации г.дшую г.                                                                                                              № 51 – ОДруппу общера основании приказа Управления образования Администрации г.звива основании приказа Управления образования Администрации г.ющей на основании приказа Управления образования Администрации г.пра основании приказа Управления образования Администрации г.вленност 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДи

1   1-      №2;воспит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.нника основании приказа Управления образования Администрации г. в юмла основании приказа Управления образования Администрации г.дшую г.                                                                                                              № 51 – ОДруппу общера основании приказа Управления образования Администрации г.звива основании приказа Управления образования Администрации г.ющей на основании приказа Управления образования Администрации г.пра основании приказа Управления образования Администрации г.вленност 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДи

2.    . .Делопроизводит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДелю Ума основании приказа Управления образования Администрации г.т 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.лиевой АК.

         в соот 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДвет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДст 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДвии со списком внест 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДи за основании приказа Управления образования Администрации г.пись приема основании приказа Управления образования Администрации г. воспит 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.нника основании приказа Управления образования Администрации г. в книг.                                                                                                              № 51 – ОДу

      № 23;движения образования Администрации г. дет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДейМБДОУ дет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДског.                                                                                                              № 51 – ОДо са основании приказа Управления образования Администрации г.да основании приказа Управления образования Администрации г.

 3.        .К.онт 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДроль исполнения образования Администрации г. да основании приказа Управления образования Администрации г.нног.                                                                                                              № 51 – ОДо прика основании приказа Управления образования Администрации г.за основании приказа Управления образования Администрации г. ост 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.вля образования Администрации г.ю за основании приказа Управления образования Администрации г. собой

 За основании приказа Управления образования Администрации г.ведующийМБДОУ
  № 23                                                                                             . .дет 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДског.                                                                                                              № 51 – ОДо са основании приказа Управления образования Администрации г.да основании приказа Управления образования Администрации г. НИ.АббасоваАбба основании приказа Управления образования Администрации г.сова основании приказа Управления образования Администрации г.

  :С приказом ознакомлена: прика основании приказа Управления образования Администрации г.зом озна основании приказа Управления образования Администрации г.комлена основании приказа Управления образования Администрации г.

 . .               Ума основании приказа Управления образования Администрации г.т 16.09.2019 г.                                                                                                              № 51 – ОДа основании приказа Управления образования Администрации г.лиева основании приказа Управления образования Администрации г. АК.


